A. Cum protestatione expectat perfectionem exhibitorum reservatque reservanda.

I. Novizans non contravenit.

Obs. A' mint bánt az I. az A. Levelével, úgy bánhatik az Actor az I. Levelével, ha van része réá.

I. Novizans perlectis ambarum Partium Exhibitis, concludit in merito.

A. quoque.

I. duplicat etc.

A. reduplicat. I. triplicat. A. retriplicat.

Deliberatum: etc.

I. Novizans minime contentus presenti Deliberato, Causam presentem cum tota sua serie, et Processibus maturioris revisionis et sanioris discussionis gratia appellat, eo, quomodo et consuetudo Inelyti hujus Fori requirit antiqua, cupitque transmitti. A. contendit etc.

Deliberatum non transmittitur.

I. Protestatur de Litteris Praeceptorio Appellatoriis.

A. Reptestatur, de poena illegitime extrahendi Mandati, ulterioribusque expensis et fatigiis, usibus et fructibus interea etiam percipiendis.

Obs. Apellans obligatur Deliberatum citra* moram extrahere, ad locum authenticum transmittere, Appellatorium ad certos Regios dirigendum extrahere, illud ante quindenam praesidi vel Notario exhibere, et exhiberi facere, et exhibitam indorsari curare, et tandem intra 60 dies a die emanati Mandati computandos, medio certorum Reginum causam appellari, obtentaque Transmissione, litteras tandem Transmissionales extrahi facere; extractis Transmissionalibus, illud ad Forum Revisorium deferri, apertari, matriculari, seriei inferri curare, tandem Procuratorem constituit vel personaliter, vel per Instantiam, vel per Rescriptum, vel per Plenipotentiarium, advenienteque Termino Revisionis, Transmissionalibus subnecti debet *hujusmodi Levata:*

Anno T. die T. M[ense] T. Causa penes Transmissionales continuative levata.

Pro I. Novizante et Appellante Procurator T. de T. per quem premissa solemniter protestatione, reservatisque de Jure reservandis, cupit perlectis Transmissionalibus Deliberationes Fori Inferioris sibi onerosas in totum emendari, ac juxta sua superiora Juris aequitatem, Justitiaeque complementum elargiri, et prot[estatur.]

Pro A. Procurator T. de T. per quem cum protestatione petit Deliberationes fori inferioris vigorari, et ulterioribus remediis denegatis, cum omnium Expensarum et fatigiorum causatorum, usuum item et fructuum perceptorum et percipiendorum refusione

* Ered.: circa.

poenaque Articulari illegitime extracti Mandati finali executioni mancipandas decerni et protest[atu]r.

Deliberatum.

A. Triumphans [1.] legitimari curat expensas, fatigia, usumfructum, et reliqua onera adjudicata, extrahit Sententiam, et Executorem cum Testimonium perhibituro requirit, terminumque petit Executionis, quo obtento, confici curat Instructionem ad Executionem hujus tenoris: etc.